
 

 

Dobrý den,  

jménem podnikatelského týdeníku PROFIT si Vás dovolujeme pozvat na akci „SETKÁNÍ 
S HEJTMANKOU ÚSTECKÉHO KRAJE“, které se uskuteční v úterý, 13. října 2010 od 15:30 
hodin, v prostorách Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem. 

Program setkání: 
15:30 – 16:00  Registrace účastníků 
16:00 – 17:30  Prezentace skupiny ČEZ 

 Aktuální stav čerpání Strukturálních fondů a Fondu soudržnosti EU a kroky podniknuté k jeho 
   zjednodušení a zrychlení (Ministerstvo pro místní rozvoj) 

 Financování menších a středních podniků pro žadatele dotací z EU (Komerční banka) 
 Pomoc podnikatelům na vnitřním trhu EU - JKM, SOLVIT a ProCoP (Ministerstvo průmyslu a 

obchodu) 
17:30 – 17:40  Přestávka – občerstvení 
17:40 – 18:20  Vystoupení hejtmanky Ústeckého kraje a dalších zástupců kraje, místní Hospodářské 

komory, zástupce Svazu měst a obcí, nebo relevantního starosty k problematice daného 
regiónu, možnost debaty na dané téma. Diskuse. 

po skončení  Raut, tombola o ceny a neformální diskuze 

Setkání je organizováno podnikatelským týdeníkem PROFIT ve spolupráci s partnery Skupina ČEZ 
a Komerční banka, dále ve spolupráci Ministerstvem pro místní rozvoj, Ministerstvem průmyslu a 
obchodu, Krajskou hospodářskou komorou a Svazem měst a obcí.  
 

V případě Vašeho zájmu prosíme o potvrzení Vaší účasti prostřednictvím on-line registračního 
formuláře, který naleznete zde:  www.skoleni-konference.cz/event/setkani-s-hejtmanem-usteckeho-
kraje.aspx  

Pod tímto odkazem naleznete současně i více informací o setkání a aktuální program. Vstup na 
setkání je ZDARMA. 

Budeme se těšit na setkání s Vámi. 

S veškerou úctou, 
 
Martina Kozderková 
manažer projektu 
 

   
Organizátor: 

        Hlavní partner:        Ve spolupráci:    

http://www.skoleni-konference.cz/event/setkani-s-hejtmanem-usteckeho-kraje.aspx�
http://www.skoleni-konference.cz/event/setkani-s-hejtmanem-usteckeho-kraje.aspx�


 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

          

 
 

 

 
 

 
STANFORD, a.s., Francouzská 94, 101 00  Praha 10, Česká republika 
tel.: (+420) 267 199 532, mobil: 731 360 785 fax: (+420) 267 199 555 
e-mail: kozderkova@stanford.cz  
www.profit.cz  
         

 
Stanford je vydavatelem podnikatelského týdeníku PROFIT a měsíčníku Český Export. Podnikatelský týdeník PROFIT získal 
právo užívat statut "Mediální partner Hospodářské komory ČR pro malé a střední firmy" až do roku 2010.  

  
 

mailto:kozderkova@stanford.cz�
http://www.profit.cz/�
http://www.profit.cz/�
http://www.profit.cz/�
http://www.ceskyexport.cz/�
http://www.profit.cz/�
http://www.profit.cz/�
http://www.ceskyexport.cz/�

